[image: image1.png]

ШИХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

12.02.2021                                                                                               №  37/214

д. Шихово

О внесении изменений и дополнений в реестр муниципального имущества муниципального образования  Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области
          В соответствии со статьей 50 Федерального Закона от 06.01.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», статьей 41 Устава МО Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области, принятым решением Шиховской Думы от 07.12.2005 № 3/18, Положением о составе и порядке учета муниципального имущества, составляющего казну Шиховского сельского поселения Слободского района Кировской области, утвержденным решением Шиховской сельской Думы от 20.05.2008 № 6/28, по заявлениям заинтересованных собственников земельных участков,  Шиховская сельская Дума Слободского района РЕШИЛА:
         1. Внести изменения и дополнения в Реестр муниципального имущества муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области:

          1.1. 1.1.Включить земельные участки  с кадастровыми номерами согласно Приложению № 1 к настоящему Решению:

43:30:390804:45 часть ул. Тенистая, дер. Лубни, протяженностью 372 м,

43:30:390804:242 часть ул. Тенистая, дер. Лубни, протяженностью 48 м,

43:30:390804:240 часть ул. Отрадная, дер. Лубни, протяженностью 23 м,

43:30:390804:101 часть ул. Отрадная, дер. Лубни, протяженностью 581 м,

43:30:390804:253 часть ул. Отрадная, дер. Лубни, протяженностью 437 м,

43:30:390804:253 ул. Солнечная, дер. Лубни, протяженностью 728 м .
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

          3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании поселения «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Шиховского сельского поселения».
Глава Шиховского

сельского поселения                                                                          В.А. Бушуев

	                                                                                                                                                                                                                 Приложение к решению

Шиховской сельской Думы

от 12.02.2020 № 37/214
 Реестр

муниципального имущества муниципального образования

Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области

Недвижимое имущество                                                                               Раздел 1

	№ п/п
	Реестровый №
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение) имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и  (или) иные параметры, характеризующие физические свойства имущества, м²/этажность
	Сведения о балансовой стоимости имущества (износе), тыс.руб.
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	балансовая стоимость
	износ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	2.136
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения в границах населенного пункта
	Дер. Лубни ул. Тенистая (часть)

	43:30:390804:45
	0,372 м грунт

	2052973,1

	Запись о регистрации права Собственность за № 43:30:390804:45-43/051/2020-2 от 22.12.2020 Решение Шиховской сельской думы Слободского района Кировской области Четвертого созыва от 12.02.2021  №__/___  «О внесении изменений и дополнений в Реестр муниципального имущества муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области».

	Муниципальное образование Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области

	2.137
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения в границах населенного пункта
	Дер. Лубни ул. Тенистая (часть)
	43:30:390804:242
	0,048 м грунт

	258846,59

	Запись о регистрации права Собственность за № 43:30:390804:242-43/051/2020-2 от 23.12.2020 Решение Шиховской сельской думы Слободского района Кировской области Четвертого созыва от 12.02.2021  №__/___  «О внесении изменений и дополнений в Реестр муниципального имущества муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области».

	Муниципальное образование Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области

	2.138
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения в границах населенного пункта
	Дер. Лубни    ул. Отрадная (часть)
	43:30:390804:240
	0,023 м грунт

	16142,46

	Запись о регистрации права Собственность за № 43:30:390804:240-43/051/2020-2 от 23.12.2020 Решение Шиховской сельской думы Слободского района Кировской области Четвертого созыва от 12.02.2021  №__/___  «О внесении изменений и дополнений в Реестр муниципального имущества муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области».

	Муниципальное образование Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области

	2.139
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения в границах населенного пункта
	Дер. Лубни  ул. Отрадная (часть)
	43:30:390804:101
	0,581 м грунт

	3030029,02

	Запись о регистрации права Собственность за № 43:30:390804:101-43/051/2020-2 от 23.12.2020 Решение Шиховской сельской думы Слободского района Кировской области Четвертого созыва от 12.02.2021  №__/___  «О внесении изменений и дополнений в Реестр муниципального имущества муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области».

	Муниципальное образование Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области

	2.140
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения в границах населенного пункта
	Дер. Лубни ул.Отрадная (часть)            ул.Солнечная

	43:30:390804:253
	0,437 м грунт

8288438,40,728 м грунт

	Запись о регистрации права Собственность за № 43:30:390804:101-43/051/2020-2 от 23.12.2020 Решение Шиховской сельской думы Слободского района Кировской области Четвертого созыва от 12.02.2021  №__/___  «О внесении изменений и дополнений в Реестр муниципального имущества муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области».

	Муниципальное образование Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области